
DESCRIÇÃO Valores em R$ 

128.401.092

166.285

26.084.602

99.770.381

3.251.452

98.620.006

       (-) PROV. OPERAÇÕES DE CRÉDITO (2.101.077)                

2.169.515

       OUTROS VALORES E BENS 210.309

  ATIVO NÃO CIRCULANTE 39.471

         IMOBILIZADO DE USO 17.483

         INTANGIVEL 21.988

128.440.563

116.962.737

47.115.586

67.731.500

680

1.463.487

651.484

132.772,61

11.212.251

8.500.000

        RESERVA DE LUCROS 2.712.251

132.803                    

       CONTAS DE RESULTADO CREDORAS 1.569.596

       CONTAS DE RESULTADO DEVEDORAS 1.436.793                  

128.440.563

em 07/2020

  ATIVO CIRCULANTE

        DISPONIBILIDADES

        TITULOS E VALORES MOBILIARIOS E INSTRUMENTOS FINANCEIROS DERIVATIVOS

SINOSSERRA FINANCEIRA S/A SOCIEDADE DE CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO

 CNPJ 22.639.377/0001-28

Balancete Patrimonial

  TOTAL DO ATIVO

  PASSIVO CIRCULANTE

          DEPÓSITOS 

          RECURSOS DE ACEITES CAMBIAIS

       OPERAÇÕES DE CREDITO 

        EMPRESTIMOS   

        FINANCIAMENTOS  

       OUTROS CRÉDITOS

    RESULTADO DE EXERCICIOS FUTUROS

    PATRIMONIO LIQUIDO

        CAPITAL SOCIAL

    CONTAS DE RESULTADO

          COBRANÇA E ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS ASSEMELHADOS

          FISCAIS E PREVIDENCIARIAS

          DIVERSAS

CRC: 085035/0

  TOTAL DO PASSIVO

GUILHERME ZUGNO - DIRETOR DE CONTROLADORIA NOVO HAMBURGO, 31 DE JULHO DE 2020

RAFAEL DA SILVA REIS - DIRETOR PRESIDENTE KATIA CRISTINA REICHERT DE ANDRADE - CONTADORA


